

du 24 au 28 novembre 2025

Menus des écoles et des centres de loisirs

lundi

Merguez
Saucisse végétale

Semoule 
Légumes couscous

Tomme Grise 

Clémentines



GOÛTER
Suisses sucrés
Madeleine
Jus d'orange

mardi

Velouté de légumes
croûtons
emmental râpé 

Cordon bleu
de dinde 
Poisson pané 

Rösti
Épinards béchamel

Yaourt nature 



GOÛTER
Fromage blanc
aux fruits
Brioche
Pomme

mercredi

Tartinade de thon

Sauté de porc
sauce brune 
*Boulettes
végétariennes*
sauce tomate

Blé
Haricots verts
tomatés 

Suisses fruités



GOÛTER
Mimolette
Pain 
Compote à boire

jeudi

Saumon 
sauce citron
citron

Penne 
emmental râpé 
Brocolis

Petit Moulé

Banane 



GOÛTER
Yaourt aromatisé
Pain
confiture 
Jus de raisin

vendredi

Pizza fromage
emmental râpé 

Salade 

Bûchette vache chèvre

Compote pomme 
Sablé de Retz 



GOÛTER
Lait fraise
Croissant 
Orange

 Produit biologique
 Produit labellisé
 Origine France

 Plat signature
 Régional

*servi à part
Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

allergènes: 



Allergènes
24/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
Jus d'orange en litre	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Légumes couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	Céleri
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Merguez grillée	Merguez	Fruits à coques
Saucisse végétale (goût merguez)	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomme grise	Tomme	Lait

25/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, croûtons nature	Croûton	Gluten
, sucre	Sucre semoule	
, sucre	Sucre semoule	
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Pomme	Pomme	
Potage de légumes	Oignon, Purée PDT flocon, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites
Rosti de pommes de terre	Pommes paillassons	
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

26/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile	Gluten
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Haricots verts Bio tomatés	Haricot vert, Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Tomate	
Mimolette	Mimolette	Lait
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tartinade de thon	Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon au naturel, Fromage blanc	Lait, Poissons, Sulfites
Toast	Pain de mie	Gluten, Lait

27/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Banane Bio	Banane	
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Confiture pot 1 kg	Confiture	
Filet de saumon frais	Saumon	Poissons
Jus de raisin	Jus de raisins	
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

28/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait, Soja
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Croissant (Boulangier)	Croissant	Gluten, Lait, Oeufs
Lait nature Pur Perche (61)	Lait de vache	Lait
Orange	Orange	
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sirop de fraise	Sirop	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait